4010

Kitzbuhel — Jochberg — Mittersill

Montag-Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Linie 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010 4010
Verkehrshinweis 1
Kitzbiihel Bahnhof (C) 06:30 07:30 09:10 10:10 11:20 12:20 13:10 13:55 15:20 16:30 17:07 18:30 19:05 06:30 07:30 09:10 12:20 13:10 16:30 19:05 09:10 12:20 13:10 16:30
Hornweg 06:32 07:32 09:12 10:12 11:22 12:22 13:12 13:57 15:22 16:32 17:09 18:32 19:07  06:32 07:32 09:12 12:22 13:12 16:32 19:07  09:12 12:22 13:12 16:32
Im Gries 06:33 07:33 09:13 10:13 11:23 12:23 13:13 13:58 15:23 16:33 17:10 18:33 19:08  06:33 07:33 09:13 12:23 13:13 16:33 19:08  09:13 12:23 13:13 16:33
HammerschmiedstraBe 06:35 07:35 09:15 10:15 11:25 12:25 13:15 14:00 15:25 16:35 17:12 18:35 19:10  06:35 07:35 09:15 12:25 13:15 16:35 19:10  09:15 12:25 13:15 16:35
Stadtwerke 06:36 07:36 09:16 10:16 11:26 12:26 13:16 14:01 15:26 16:36 17:13 18:36 19:11 06:36 07:36 09:16 12:26 13:16 16:36 19:11 09:16 12:26 13:16 16:36
Fachmarktzentrum 06:36 07:36 09:16 10:16 11:26 12:26 13:16 14:01 15:26 16:36 17:13 18:36 19:11 06:36 07:36 09:16 12:26 13:16 16:36 19:11 09:16 12:26 13:16 16:36
Abzw Bichlalm/B161 06:38 07:38 09:18 10:18 11:28 12:28 13:18 14:03 15:28 16:38 17:15 18:38 19:13  06:38 07:38 09:18 12:28 13:18 16:38 19:13  09:18 12:28 13:18 16:38
Langau 06:39 07:39 09:19 10:19 11:29 12:29 13:19 14:04 15:29 16:39 17:16 18:39 19:14  06:39 07:39 09:19 12:29 13:19 16:39 19:14  09:19 12:29 13:19 16:39
Aurach b. Kb. Auwirt 06:40 07:40 09:20 10:20 11:30 12:30 13:20 14:05 15:30 16:40 17:17 18:40 19:15  06:40 07:40 09:20 12:30 13:20 16:40 19:15  09:20 12:30 13:20 16:40
Traidlsteg 06:41 07:41 09:21 10:21 11:31 12:31 13:21 14:06 15:31 16:41 17:18 18:41 19:16  06:41 07:41 09:21 12:31 13:21 16:41 19:16  09:21 12:31 13:21 16:41
Hechenmoos 06:43 07:43 09:23 10:23 11:33 12:33 13:23 14:08 15:33 16:43 17:20 18:43 19:18  06:43 07:43 09:23 12:33 13:23 16:43 19:18  09:23 12:33 13:23 16:43
Jochberg Jochberghiitte 06:45 07:45 09:25 10:25 11:35 12:35 13:25 14:10 15:35 16:45 17:22 18:45 19:20  06:45 07:45 09:25 12:35 13:25 16:45 19:20  09:25 12:35 13:25 16:45
Gemeindeamt 06:47 07:47 09:27 10:27 11:37 12:37 13:27 14:12 15:37 16:47 17:24 18:47 19:22  06:47 07:47 09:27 12:37 13:27 16:47 19:22  09:27 12:37 13:27 16:47
Wagstéattbahn 06:49 07:49 09:29 10:29 11:39 12:39 13:29 14:14 15:39 16:49 17:26 18:49 19:24  06:49 07:49 09:29 12:39 13:29 16:49 19:24  09:29 12:39 13:29 16:49
Alpenhof 06:50 07:50 09:30 10:30 11:40 12:40 13:30 14:15 15:40 16:50 17:27 18:50 19:25  06:50 07:50 09:30 12:40 13:30 16:50 19:25  09:30 12:40 13:30 16:50
Alte Wacht 06:52 09:32 10:32 13:32 16:52 06:52 09:32 13:32 16:52 13:32
Jochbergwald 06:55 09:35 10:35 13:35 16:55 06:55 09:35 13:35 16:55 13:35
Pass Thurn Resterhdhe 07:00 09:40 10:40 13:40 17:00 07:00 09:40 13:40 17:00 13:40
Passhohe 07:01 09:41 10:41 13:41 17:01 07:01 09:41 13:41 17:01 13:41
Panoramabahn Mittelstation 07:02 09:42 10:42 13:42 17:02 07:02 09:42 13:42 17:02 13:42
Tauernblick 07:03 09:43 10:43 13:43 17:03 07:03 09:43 13:43 17:03 13:43
Dietsteinhof 07:05 09:45 10:45 13:45 17:05 07:05 09:45 13:45 17:05 13:45
Hohe Briicke 07:06 09:46 10:46 13:46 17:06 07:06 09:46 13:46 17:06 13:46
Mittersill Lipperkreuz 07:08 09:48 10:48 13:48 17:08 07:08 09:48 13:48 17:08 13:48
Spielbichl 07:09 09:49 10:49 13:49 17:09 07:09 09:49 13:49 17:09 13:49
Schachernhof 07:10 09:50 10:50 13:50 17:10 07:10 09:50 13:50 17:10 13:50
Schloss 07:11 09:51 10:51 13:51 17:11 07:11 09:51 13:51 17:11 13:51
Schlossberg 07:12 09:52 10:52 13:52 17:12 07:12 09:52 13:52 17:12 13:52
FelbertauernstraBe 07:14 09:54 10:54 13:54 17:14 07:14 09:54 13:54 17:14 13:54
Bahnhof 07:16 ! ! ! ! 07:16 ! ! ! !
Stadtplatz 07:20 10:00 11:00 14:00 17:20 07:20 10:00 14:00 17:20 14:00

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

E Y E Alle Abfahrten

dieser Haltestelle

=%

" Giiltig ab 02.04.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Strafie 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at @

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets



4010

Kitzbiihel — Jochberg — Lienz

Montag-Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Linie 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X 950X
Kitzbiihel Bahnhof (B) 07:35 09:40 12:40 14:35 16:40 18:35 07:35 09:40 13:40 15:40 17:40 09:40 13:40 15:40 19:30
Aurach b. Kb. Auwirt 07:44 09:49 12:49 14:44 16:49 18:44 07:44 09:49 13:49 15:49 17:49 09:49 13:49 15:49 19:39
Jochberg Gemeindeamt 07:50 09:55 12:55 14:50 16:55 18:50 07:50 09:55 13:55 15:55 17:55 09:55 13:55 15:55 19:45
Pass Thurn Passhéhe 08:00 10:05 13:05 15:00 17:05 19:00 08:00 10:05 14:05 16:05 18:05 10:05 14:05 16:05 19:55
Mittersill Bahnhof 08:13 10:18 13:18 15:13 17:18 19:13 08:13 10:18 14:18 16:18 18:18 10:18 14:18 16:18 20:08
Matrei i. O. Korberplatz 08:51 10:56 13:56 15:51 17:56 19:51 08:51 10:56 14:56 16:56 18:56 10:56 14:56 16:56 20:46
Huben Ort 09:00 11:05 14:05 16:00 18:05 20:00 09:00 11:05 15:05 17:05 19:05 11:05 15:05 17:05 20:55
St. Johann i. W. Ort 09:06 11:11 14:11 16:06 18:11 20:06 09:06 11:11 15:11 17:11 19:11  11:11 15:11 17:11 21:01
Ainet Abzw Ort 09:10 11:15 14:15 16:10 18:15 20:10 09:10 11:15 15:15 17:15 19:15 11:15 15:15 17:15 21:05
Oberlienz Abzw Ort 09:13 11:18 14:18 16:13 18:18 20:13  09:13 11:18 15:18 17:18 19:18 11:18 15:18 17:18 21:08
Lienz Hochstein/Schloss Bruck  09:15 11:20 14:20 16:15 18:20 20:15 09:15 11:20 15:20 17:20 19:20 11:20 15:20 17:20 21:10
Bahnhof (B) 09:25 11:30 14:30 16:25 18:30 20:25 09:25 11:30 15:30 17:30 19:30 11:30 15:30 17:30 21:20

E Y E Alle Abfahrten
dieser Haltestelle
ki " Giiltig ab 02.04.2024
»

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Strafie 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at @

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets



	Kitzbühel Bahnhof
	4010
	Kitzbühel - Jochberg - Pass Thurn - Mittersill


	Kitzbühel Bahnhof
	4010
	Kitzbühel - Jochberg - Pass Thurn - Mittersill



